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Prostatype Genomics erhåller indikationer om 
utnyttjande av teckningsoptioner av serie TO 4 om cirka 
37%
Prostatype Genomics AB (“Prostatype Genomics” eller “Bolaget”) har erhållit indikationer om 
utnyttjande av teckningsoptioner av serie TO 4 (”Teckningsoptionerna”) från ett antal större ägare 
av Teckningsoptioner. Intentionerna omfattar cirka 37 procent av det totala antalet 
Teckningsoptioner, motsvarande cirka 3,7 MSEK.

Prostatype Genomics har erhållit indikationer om utnyttjande av Teckningsoptioner från 
styrelsemedlemmar och andra större aktieägare. Indikationerna omfattar cirka 618 miljoner 
Teckningsoptioner, vilket motsvarar cirka 37 procent av det totala antalet Teckningsoptioner.

– Det är uppmuntrande att erhålla så starka indikationer från större aktieägare redan i början av 
teckningsperioden, säger Bolagets styrelseordförande Anders Lundberg, som själv har indikerat att 
han kommer att utnyttja samtliga av sina TO 4-teckningsoptioner för att teckna aktier.

VD Fredrik Rickman håller med:
– Efter att ha lämnat in vår ansökan om att bli godkända för kostnadstäckning av Medicare på USA-
marknaden är vi nu nära att inleda nästa fas i Bolagets historia: en fokuserad säljsatsning på världens 
största marknad för vår produktkategori. Dessa indikationer visar att större aktieägare har en stark 
tilltro till vår förmåga att framgångsrikt inleda denna resa, säger han.

Teckningsoptionernas nyttjandeperiod löper från och med 25 november 2024 till och med 9 
december 2024, och ett tusen (1000) teckningsoptioner av serie TO 4 ger rätt teckning av en (1) ny 
aktie. Teckningskursen för TO 4 har fastställts till 5,96 SEK per aktie, motsvarande 70 procent av den 
volymviktade genomsnittskursen för bolagets aktie under perioden från och med den 11 november 
2024 till och med den 22 november 2024. Vid fullt utnyttjande av teckningsoptioner av serie TO 4 
tillförs Bolaget cirka 9,9 MSEK före emissionskostnader.

Observera att ägare av Teckningsoptioner genom investeringssparkonto (ISK) eller en 
kapitalförsäkring bör kontakta sin förvaltare god tid i förväg då olika förvaltare har olika 
handläggningstider.

Fullständiga villkor och anvisningar för teckningsoptioner av serie TO 4 samt en informationsfolder 
innehållandes sammanfattande information om optionsinlösen finns tillgängliga på Prostatype 
Genomics ( ) och Nordic Issuing AB:s (www.nordic-issuing.se) www.prostatypegenomics.com
respektive hemsidor under nyttjandeperioden.

En webbsida som löpande samlar information om TO 4-nyttjandeperioden nås via denna länk: 
https://www.ii.se/progen-to4-2024/

http://www.prostatypegenomics.com/
https://www.ii.se/progen-to4-2024/
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Viktiga datum

5 december 2024: Sista dag för handel med TO 4.
9 december 2024: Nyttjandeperioden avslutas.
10 december 2024: Preliminärt datum för offentliggörande av utfall av nyttjandegrad.
20 december 2024: Preliminärt datum för omväxling av interimsaktier till aktier.

Rådgivare
I samband med inlösen av teckningsoptioner av serie TO 4 agerar Gemstone Capital A/S finansiell 
rådgivare, Advokatfirman Lindahl KB legal rådgivare samt Nordic Issuing AB emissionsinstitut.

För ytterligare information om bolaget, vänligen kontakta: 
Fredrik Rickman, VD Prostatype Genomics AB
Telefon: +46 (0) 73 049 77 01
E-post: fredrik.persson@prostatypegenomics.com

Om Prostatype Genomics AB
Prostatype® är ett genetiskt test som finns tillgängligt för patienter och behandlande urologer som 
ett kompletterande beslutsstöd för att besvara frågan om radikal behandling eller ingen radikal 
behandling av prostatacancer. Testet är utvecklat av en forskargrupp vid Karolinska Institutet och 
tillhandahålls av Prostatype Genomics AB.

Viktig information
Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande att förvärva, teckna eller på annat sätt handla med 
aktier, teckningsoptioner, uniträtter, BTU eller andra värdepapper i Prostatype Genomics AB 
investerare ska inte teckna eller förvärva några värdepapper annat än på grundval av informationen i 
det prospekt som offentliggjorts före inledningen av teckningsperioden i Företrädesemissionen. 
Ingen åtgärd har vidtagits och åtgärder kommer inte att vidtas för att tillåta ett erbjudande till 
allmänheten i några andra jurisdiktioner än Sverige.

Detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, direkt eller indirekt, i eller 
till USA, Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Schweiz, Singapore, Storbritannien, 
Sydafrika, Sydkorea, Ryssland, Belarus eller i någon annan jurisdiktion där distributionen av detta 
pressmeddelande skulle vara olaglig. Detta pressmeddelande utgör inte heller ett erbjudande om att 
sälja nya aktier, teckningsoptioner, teckningsrätter, BTU eller andra värdepapper till någon person i en 
jurisdiktion där det inte skulle vara tillåtet att lämna ett sådant erbjudande till en sådan person eller 
där sådan åtgärd skulle förutsätta prospekt, ytterligare registrerings- eller andra åtgärder än enligt 
svensk rätt. Prospektet och andra till Företrädesemissionen hänförliga handlingar får inte distribueras 
i eller till något land där sådan distribution eller Företrädesemissionen kräver åtgärder som anges i 
föregående mening eller där de skulle strida mot regler i sådant land. Åtgärder i strid med denna 
anvisning kan utgöra brott mot tillämplig värdepapperslagstiftning.

Inga aktier, teckningsoptioner, uniträtter, BTU eller andra värdepapper har registrerats eller kommer 
att registreras enligt United States Securities Act från 1933 i dess nuvarande lydelse ("Securities Act") 
eller värdepapperslagstiftningen i någon delstat eller annan jurisdiktion i USA och får inte erbjudas, 
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tecknas, utnyttjas, pantsättas, säljas, återförsäljas, tilldelas, levereras eller på annat sätt överföras, 
direkt eller indirekt, i eller till USA, förutom enligt ett tillämpligt undantag från, eller genom en 
transaktion som inte omfattas av, registreringskraven i Securities Act och i enlighet med 
värdepapperslagstiftningen i relevant delstat eller annan jurisdiktion i USA.

Detta pressmeddelande kan innehålla viss framåtriktad information som återspeglar Bolagets 
aktuella syn på framtida händelser samt finansiell och operativ utveckling. Ord som "avser", 
"bedömer", "förväntar", "kan", "planerar", "anser", "uppskattar" och andra uttryck som innebär 
indikationer eller förutsägelser avseende framtida utveckling eller trender, och som inte är grundade 
på historiska fakta, utgör framåtriktad information. Framåtriktad information är till sin natur förenad 
med såväl kända som okända risker och osäkerhetsfaktorer eftersom den är avhängig framtida 
händelser och omständigheter. Framåtriktad information utgör inte någon garanti avseende framtida 
resultat eller utveckling och verkligt utfall kan komma att väsentligen skilja sig från vad som uttalas i 
framåtriktad information. Varken Bolaget eller någon annan åtar sig att se över, uppdatera, bekräfta 
eller offentligt meddela någon revidering av något framåtriktat uttalande för att återspegla händelser 
som inträffar eller omständigheter som förekommer avseende innehållet i detta pressmeddelande, 
såtillvida det inte krävs enligt lag eller Nasdaq First North Growth Markets regelverk.

Denna information är sådan information som Prostatype Genomics är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2024-11-26 15:10 CET.


